REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “DOAN” SHPK
Lagjia “Adresa : Fshati Bradashesh,Rruga Elbasan

Uzina e telezimit nr. 1,Elbasan.
NIPT-: K12709201J

-Metalurgji knLS,i-Sh

VENDIM
Nr. 2 date 20/12/2023
nr.03036154 dhe numer

1.Zoti Alfred Allkoshaj,mbajtes i leternjoftimit me
pcrsonal:H00213065W,Iindur ne Cerrik dhe banues ne Elbasan,Shqiperi, ortak I
shogerise “DOAN” SHPK.,I cili zoteron 33,40 % te kapitalit themeltar.
2 Zoti Mirjan Allkoshaj,mbajtes i pasaportes M€ nr.BB4661940 dhe numer
personal:H?OZ270750,lindur ne FElbasan dhe banues ne Elbasan,Shqgiperiortak 1

shogerise «“DOAN” SHPK.]I cili zoteron 33,30 % te kapitalit themeltar.

me nr.034459953 dhe numer

3.7Zoti Arben Allkoshaj, mbajtes i leternjoftimit
personal:G7061905 8S, lindur ne Cerrik dhe banues ne Elbasan,Shqiperi,ortak 1 shogerise

“DOAN” SHPK.I cili zoteron 33,30 % te kapitalit themeltar.
Shogeria “DOAN? eshte e regjistruar ne QKB me, Nipt:K12
Bradashesh.Rruga Elbasan-Metalurgji km 5,ish Uzina e telzimit r. 1.E

date 20/12/2023:

709201J me seli: Fshati
Ibasan, sot me

VENDOSI

1. Te miratohet raporti i ekspertit kontabel Z.
regjistruar te shoqgerise “DOAN” SHPK, me

2. Kapitali i regjistruar i shogerise pas zmadhimit beh

3, Kapitali i regjistruar i shogerise pas zmadhimit perb
vlere nominale si me poshte:
a)l(nje) kuote me vlere nominale 1

7.Alfred Allkoshaj;
b)1(nje)kuote me viere nominale 99.180.000 leke zoterohet nga ortaku Z.Mirjan

Allkoshayj;
¢) (nje)kuote me vlere nominale 99.180.000 leke zoterohet nga ortaku Z.Arben

Allkoshaj;
4. Nje kuote e kapitalit te regjistruar te shogerise zoterohet 33.40% nga ortaku saj

Zoti Alfred Allkoshaj;
5. Nje kuote e kapitalit te regjistruar te shogerise zoterohet 33.30% nga ortaku saj

Zoti Mirjan Allkoshaj;
6. Nje kuote € kapitalit te regjistruar te shogerise zoterohet 33.30% nga ortaku saj

Zoti Arben Allkoshaj .
7. KyAfndim hartohet ne 4(kater) kopie dhe nenshkruhet nga:
aket

Ali Pisha per zmadhimin kapitalit te
Shumen 170.000.000 leke.

et 300.0000.000 leke ,ne para.
ehet nga 3(tre)kuota me

00.910.000 leke zoterohet nga ortaku

Alfred Alljoshaj Mirejan Aflkoshaj. Arben Allkoshaj



REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shogeria “DOAN” SHPK
Adresa:Fshati Bradashesh,Rruga Elbasan-Metalurgji km 5,ish Uzina e telzimit nr.1,Elbasan.

NIPT-i :K12709201J
VENDIM

Nr. 1 date 16/12/ 2023

1.Zoti Alfred Allkoshaj,mbajtes i leternjoftimit,me nr.033036154 dhe numer personal:H00213065W,
lindur ne Cerrik dhe banues ne Elbasan,Shqiperi,ortak I shogerise “DOAN" SHPK.I cili zoteron 33,40

% te kapitalit te regjistruar.
2.Zoti Mirjan Allkoshaj,mbajtes i pasportes,me nr.BB4661940 dhe numer personal:H702270750 lindur

ne Elbasan dhe banues ne Elbasan,Shqiperi, ortak I shogerise “DOAN” SHPK.I cili zoteron 33,30 % te

kapitalit te regjistruar.
3.Zoti Arben Allkoshaj,mbajtes i leternjoftimit me nr.034459953 dhe numer personal:G70619058S,

lindur ne Cerrik dhe banues ne Elbasan,Shqiperi,ortak I shogerise “DOAN" SHPK.I cili zoteron 33,30
% te kapitalit te regjistruar.

Shogeria “DOAN” eshte e regjistruar ne QKB me, Nipt:K12709201J me seli: Fshati Bradashesh,Rruga
Elbasan-Metalurgji km 5,ish Uzina e telezimit nr.1,Elbasan,sot me date 16/12/2023:
VENDOSI
1.Te behet zmadhimi i kapitalit te regjistruar te shogerise sipas modaliteteve ge vijojne:
a Kapitali i regjistruar ne para do te zmadhohet per shumen prej 170.000.000 leke.
b.Numuri i kuotave pas zmadhimit do te jete 3(tre)kuota.
c.Vlera nominale e nje kuote pas zmadhimit do te behet ne 100.180.000 leke,e cilia zoterohet nga

Z.Alfred Allkoshaj;
d. Vlera nominale e nje kuote pas zmadhimit do te behet ne 99.910.000 leke,e cilia

zoterohet nga Z.Mirjan Allkoshaj;
e. Vlera nominale e nje kuote pas zmadhimit do te behet ne 99.910.000 leke.e cilia

zoterohet nga Z.Arben Allkoshayj;
f.Emerohet ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit te shogerise Z.Ali Pisha,lindur ne Bene,me

10.03.1961,banues Lagjia 5 Maji,Rruga Ali Gage,Nd 3,H1,Elbasan,i pajisur me license profesionale nga
Insituti i Eksperteve Kontabel te Autorizuar,(IEKA)me nr.242,date 27.08.2012Jeter njoftimi
nr.035934385 dhe numer personal G10310331K i cili :
- Do te verifikoje vleren nominale te ndryshuar per ¢do kuote per gellim te zmadhimit te
kapitalit sipas percaktimeve te permendura ne kete vendim ,
- Do te hartoje raportin per zmadhimin e kapitalit te regjistruar dhe ta paragise ate perpara
ortakeve te shogerise.
2.Ky vendim hartohet jie 4, (kater), kopje dhe nens




